
UCHWAŁA NR XY III,I 7 0 l 20 15

RADY GMINY BRALIN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji do celów POdatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8, art. 40 ust,l ustawy zdnia 8marca 1990 r. osamorządzie

gminnym(tekstjedno|iĘDz.U.zż0I5r. poz.l515), art.6ust. 13ustawyzdnialŻsĘcznia1991,
Ó podatkactr i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. tJ. z ż0I4 t., poz. 849 ze zm.), art,6 a ust, 11

.rriu*y z dnia 15 listopada Óaą r. o podatku rolnym (tekst jednoiity Dz, |J. z 2013 r., Poz. I38I zę

zm) Óraz art. 6 ust, 9 ustawy z dnta i0 paździemika 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolitY Dz. U.

z2Ot3 r., poz. 465 ze zm,) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje:

§ 1. określa się na teręnie Gminy Bralin wzory formularzy mających zastosowanie w Podatku od

nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym:

1) DN-l -Deklaracja na podatek od nięruchomości , załączntknr l,

2) DR-l -Deklaracja na podatek rolny - zńączruknr 2,

3) DL-1 -Deklaracja na podatek leśny - zaŁącznlknr 3,

4) IN-l- Informacja w sprawie podatku od nięruchomości, rolnego i leŚnego - zŃącznlknr 4,

5) ZR-1 Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym - zŃącznlknr 5,

6) ZI-I- Danę o współwłaścicielach, współuzytkownikach wieczystych i wspołposiadaczach -

załącznlknr 6

§ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się WójtowiGminy Bralin,

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Bralin Nr XIV/73l20ll z dnia 25 listopada 2011 roku w

spra:wie: określenia wzorów formularzy informacji ideklaracji w sprawie podatku od nieruchomoŚci,

.Ók.go i leśnego, zmieniona uchwałą nr XYIl84lż0l 1 z dnia 29 grudniaż}llt., w sPrawie okreŚlenia

y7"orÓ, formuiarzy informacji i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomoŚci, rolnego i leŚnego,

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa WielkoPolskiego i

wchodzi w życie z dnięm 1 sĘcznia 2016 roku,
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uzasadnienie

Uchylenie uchwĄ Rady Gminy Bralin Nr XIVi73l2011 zdnia 25 listopada 2011roku

w sprawie: określenia *"órów t*.rrr*"} informacji 
__i 

deklaracji w sPrawie Podatku od

nieruchomości, rolnego i leśnego, 
"lni.nion-u 

uclrwałą nr XVV84/żOII zo:,:^^,].,P*dnia 2011r,,

w sprawie określenii *"o.ori ror*utur"y informacji i deklaracji w sprawie podatku od

nieruchomości, rolnego i leśnego, ,po*ojo-riune jest licznymi noweliźacjami ustaw podatkowych,

Nowe formularze zaktualizowano i dostosowano"do obowiązu;ących przepisów prawa, Zmiana ta

ma swoje ,-o.o*urrie w art, 6 
".t. 

ir;J;*y o poouitu"t," i opłatach lokalnych, ań,6a

ust. 11 ustawy o podatku rolnym orazwart. 6 ust, 9 ustawy o podatkuieśnym, które przewidują, iż

Rada Gminy określa w drodze uchwĄ *;;ł fńr,urzy.',w których będą zawarte danę dotyczące

podmiotu i prz"omiotu opodatkowania ńęzbędne do ,,yńu.o 
- 
i poboru podatków: od

nieruchomości, rolnego i leśnego,
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